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„Miłość, droga do Boga“
 

Pod koniec lipca delegacja z Mechernich spędziła pięć dni

na pielgrzymce w Krakowie i Częstochowie wraz z 65

polskimi członkami i sympatykami Communio. Wierni

odwiedzili legendarną "Czarną Madonnę" na Jasnej Górze

w Częstochowie oraz sanktuarium Siostry Marii Faustyny

Kowalskiej przy Zgromadzeniu Matki Bożej Miłosierdzia w

Krakowie.

Podczas Mszy św. w obu miejscach pielgrzymkowych

odczytano kazanie Przeora Generalnego ks. Jaisona

Thazhathila, w którym skupił się on na miłosierdziu jako

narzędziu duchowości i poszukiwaniu Boga. (ml)

Dowiedz się więcej...

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7694197/0/dbbfd087b9/index.html
https://t427366ea.emailsys1a.net/c/24/7694197/0/0/0/441899/df07b83159.html


„Młodzieńczy urok i ojcowska dobroć“
 
Szensztacki kapłan ojciec Rudolf Ammann ISch,

"uduchowiony człowiek i ludzki kapłan", jak powiedział o

nim ks. profesor Franz-Rudolf Weinert, kanonik katedry w

Mainz, świętował swój diamentowy jubileusz w kaplicy

domowej Ordo Communionis in Christo, gdzie jest

kierownikiem duchowym wspólnoty.

Siostra Lidwina trafnie opisała urodzonego w Szwabii

kapłana: "Ojciec Rudolf Ammann jest człowiekiem o

młodzieńczym uroku i ojcowskiej dobroci". (ml)

„Fala“ w Stella Maris
 
Mieszkańcy hospicjum Stella Maris w Mechernich powinni

czuć się jak w domu. Zapewnia to nie tylko personel, ale

także wyposażenie i wystrój pokoi w placówce, która jest

prowadzona przez Dzieło Socjalne Communio in Christo T.z.

W tym celu państwo Anni i prof. dr Harald-Robert Bruch

przekazali pod koniec czerwca obraz artystki Beaty Spitz

zatytułowany "Fala".

"Powiesiliśmy dzieło bezpośrednio w pokoju hospicjum.

Chcieliśmy stworzyć przytulną atmosferę dla gości i

pozwolić ich myślom płynąć poprzez artystyczną
inspirację" - podkreśla kierownik placówki Sonja Plönnes.

(rp)



Wzajemne oparcie i wsparcie
 

31-letni indyjski ksiądz Jaimson Mathew pożegnał się z

Communio in Christo w Mechernich mszą świętą i kolacją.

Członek Syromalankarskiego Kościoła Katolickiego, który

jest zjednoczony z Rzymem, mieszkał ze wspólnotą przez

prawie dwa lata. Wyjeżdża do Szwajcarii, aby pracować
jako proboszcz.

Kapłan, który został wyświęcony w Trivandrum (Indie) w

2021 roku, przejmie parafię Herzogenbuchsee/Oberaargau

w diecezji Bazylea. Chce utrzymać więź z Ordo

Communionis in Christo z Domem Macierzystym w

Mechernich i Przeorem Generalnym ks.Jaisonem

Thazhathilem. (ml)

Przez Hades w gumowej łodzi 
 
Ponad 50 dzieci i młodzieży zgłębiało mitologię grecką i jej

rozgałęzione niebo bogów biorąc udział w "Obozie św.

Agnieszki", który rozbił swoje namioty w obozie harcerskim

Widdau nad rzeką Rur na początku wakacji.

W trakcie dnia gier, "Hades", rzekę granicząca z

podziemnym światem, trzeba było przepłynąć w

gumowym pontonie, strzały i włócznie musiały być rzucane

w wyścigu z Artemidą, boginią polowania, a ciężary

musiały być podnoszone jak półbóg Herkules.

Wspólne przygotowanie do nabożeństwa koncentrowało
się na "typie Boga", tj. obrazach Boga i koncepcjach Boga.

Siostra Communio Annajoyce z Tanzanii, która w tym czasie

przebywała w Domu Macierzystym w Mechernich, spędziła
dzień z młodymi ludźmi i była całkowicie entuzjastycznie

nastawiona. (ml)



Profil i statut wspólnoty są teraz
dostępne na stronie internetowej
 

Statuty Ordo Communionis in Christo, które zostały
zatwierdzone przez Kościół w 2018 r., oraz dokument

"Profil i sposób życia", który został przyjęty w 2024 r., są
teraz dostępne na stronie internetowej i mogą być
pobierane, czytane i wydrukowane w kilku językach. Link

Nasza Matka Maria Teresa założyła Ordo 8 grudnia 1984

roku w Mechernich - 40. rocznica tej daty przypada w

bieżącym roku 2024. Jubileusz będzie obchodzony w

rocznicę założenia, w niedzielę 8 grudnia o godzinie 14:00

w kościele parafialnym św. Jana Chrzciciela w Mechernich.

Głównym celebransem i uroczystym homilistą będzie

biskup diecezjalny Aachen, ks. dr Helmut Dieser. (ml)

Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest "Krótki czas w

klasztorze". W każdy czwartek zainteresowani mogą
przyjść do kaplicy założenia na Mszę św. o godz. 16.00, po

niej różaniec i nieszpory, a o godz. 18.00 wspólna kolacja w

refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy pod numerem

telefonu s. Lidwiny (+49) 2443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca diakon Manfred Lang lub

kierownik duchowy ojciec Rudolf Ammann są dostępni

bezpośrednio pod numerem (+49) 160 34 04 777 od 15:00

do 16:00 . Jeśli nie możesz się dodzwonić, możesz

zostawić prośbę o odwołanie za pośrednictwem

WhatsApp.

https://t427366ea.emailsys1a.net/c/24/7694197/0/0/0/441901/a81e11b776.html


SPEŁNIENIE CZŁOWIEKA W NOWEJ WSPÓLNOCIE 
 

29.09.1993
 

„Dziś wiem na pewno, jak bardzo Bóg jest potrzebny w obecnym czasie. Kto inny może uratować
nasz zdesperowany świat? W mojej duszy czuję się powołany do mówienia o moich

doświadczeniach z Bogiem. Zostałam wezwana, aby przemówić w tym stuleciu i wskazać, że właśnie
teraz, w naszej zagrożonej egzystencji, powinniśmy szukać kontaktu z Bogiem, który zapoznaje nas z

naszą przyszłością.
 

Wraz z rozwojem sytuacji na świecie będziemy musieli znaleźć nowy sposób współpracy.
Potrzebujemy siebie nawzajem. Będziemy musieli wspólnie znosić trudności i cierpienia. Wydaje się,
że będziemy musieli podchodzić do drugiego człowieka, aby odciążyć siebie nawzajem. Na świecie

panuje tak wielki chaos, że spodziewamy się w nim innego spotkania. Bóg jest bezpieczną
obecnością. Jednak odwróciliśmy się od Niego, ponieważ bezpieczeństwo naszego dobrobytu

znaczyło dla nas więcej. Wszystkie relacje z innymi zostały utracone...

Moje powołanie odnosi się do miłości Chrystusa, który ze zrozumieniem przyjął każde cierpienie do
swego serca. Im bardziej świat poczuje, że znam jego potrzeby, tym bardziej znajdzie odpowiedź na

swoje pytanie: Kim jest Bóg?“
 

Fragment z książki Matki Marii Teresy: „Ich bitte dich, o heilige Kirche – Im Namen des Geistes“, („Proszę Cię, o święty Kościele – W imię
Ducha św.”), wyd. Westerngrund, księgarnia wysyłkowa Marianne Pattloch, 1994, s. 248
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